
REGIONE PIEMONTE BU47 21/11/2013 
 

Codice DB2100 
D.D. 30 settembre 2013, n. 161 
Posizioni organizzative e Alte professionalita' della Direzione RIcerca, Innovazione, 
Universita', Sviluppo energetico sostenibile. 
 
Vista la DGR n. 22-6397 del 23 settembre 2013, con la quale viene stabilita la proroga senza 
soluzione di continuità della scadenza di tutti gli incarichi di Alta Professionalità e di Posizione 
Organizzativa delle strutture della Giunta regionale al giorno 1 gennaio 2014 compreso,  senza 
necessità di presa di servizio da parte dei titolari; 
vista la comunicazione trasmessa in formato elettronico dalla competente Direzione Risorse Umane 
in data 24 settembre 2013, con la quale vengono impartite le modalità operative per dare corretta 
attuazione alla predetta deliberazione. 
Accertata la regolarità amministrativa del presente provvedimento. 
Tutto ciò premesso,  

Il DIRETTORE 
Visto il D. Lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e s.m.i., artt. 4, 14 e 17; 
vista la legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 “Disciplina dell’organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza e il personale”, artt. 17, 18 e 30; 
Visto il D. Lgs. 14 marzo 2013 n.33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza, diffusione d’informazione da parte delle pubbliche amministrazioni” ; 
Vista la circolare del Gabinetto della Presidenza della Giunta Regionale 5 luglio 2013, 
prot.6837/SB0100; 

DETERMINA 
1) di prendere atto delle indicazioni impartite dalla Giunta regionale con la DGR n. 22-6397  del 23 
settembre  2013, per darne corretta attuazione; 
2) di prorogare, pertanto, sino al 1 gennaio 2014 compreso, per le motivazioni indicate in premessa, 
tutti gli incarichi di Posizione Organizzativa e di Alta Professionalità di competenza della Direzione 
Innovazione, Ricerca, Università, Sviluppo Energetico Sostenibile. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 12/10/2010 n. 22 “Istituzione del Bollettino 
Ufficiale telematico della Regione Piemonte.”. 
La presente determinazione non è soggetta a pubblicazione ai sensi dell’art. 26 comma 3 del D.Lgs. 
33/2013. 

Il Direttore regionale 
Roberto Moriondo 

 


